
焦作高新区大狮涝河杨梧槚村至张延陵村段治理工程 EPC总承包中标结果公告

（招标编号：GXG2024027号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]焦作高新区大狮涝河杨梧槚村至张延陵村段治理工程 EPC总承包:

      中标人：中建路桥集团第四工程有限公司 (含联合体：利水工程咨询有限公司)

中标费率：94.88%

二、其他：

   河南蓬业工程咨询有限公司受焦作怀川高科发展有限公司的委托，就焦作高新区大狮涝

河杨梧槚村至张延陵村段治理工程 EPC总承包进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、

定标，现就本次中标结果公告如下：

一、项目名称：焦作高新区大狮涝河杨梧槚村至张延陵村段治理工程 EPC总承包

二、项目编号：GXG2024027号

三、中标候选人公示日期及媒介

本项目中标候选人公示于 2024年 12月 4日在《河南省电子招标投标公共服务平台》《焦作

市公共资源交易中心网》《焦作高新区公共资源交易中心网》上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2024年 12月 3日

2、评标地点：焦作高新区公共资源交易中心

3、评标委员会名单：董荣校、秦明珍、赵发庆、朱瑞卿、刘利芬、范斌（招标人代表）、冯

忠（招标人代表）

五、中标结果：

中标单位：中建路桥集团第四工程有限公司（联合体牵头人）

          利水工程咨询有限公司（联合体成员）

投标报价：施工费：94.88%          设计费：2.90%

得分：86.56分          

工期：365日历天         质量：合格

项目经理：陈水龙        证书编号：豫 241171940230

设计负责人：祖亚楠             证书编号：B202109020100052



六、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《焦作市公共资源交易中心网》《焦作

高新区公共资源交易中心网》上发布。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：焦作怀川高科发展有限公司

联系人：王先生

电话：0391-3786992

地址：河南省焦作市示范区中原路 6688号

招标代理机构：河南蓬业工程咨询有限公司

联系人：姚建忠

联系电话：13523196556

地址：焦作市神州路东段创基智谷 A-13栋

十四、监督部门

焦作高新技术产业开发区农业农村综合服务中心    电话：0391-3303001

焦作怀川高科发展有限公司

河南蓬业工程咨询有限公司

2024年 12月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作高新技术产业开发区农业农村综合服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作怀川高科发展有限公司                         

   地    址：河南省焦作市示范区中原路 6688号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0391-3786992                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南蓬业工程咨询有限公司

   地    址： 焦作市神州路西段科技总部新城 2号楼 305室

   联 系 人： 姚先生



   电    话： 0391-8338316

   电子邮件： 308524650@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T10:24:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T10:25:16+0800
	BJ
	ePolicy




